הודעה בדבר אישור הסכם פשרה
לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006

בעניין ת"צ (מחוזי מר') 13-12-4552 רוזנבוך נכסים בע"מ נ' בנק לאומי לישראל בע"מ
ובעניין ת"צ (מחוזי מר') 14-10-24546 יעלים נכסים והשקעות בע"מ נ' בנק דיסקונט לישראל בע"מ